

Zmluva o prevode správy majetku Nitrianskeho samosprávneho kraja (ďalej aj ako „NSK“)

uzatvorená v zmysle § 6a ods. 3 zákona č.446/2001 Z. z. o majetku VÚC v znení neskorších predpisov (ďalej len „Zákon“) a v súlade s čl. 23 ods. 2 písmena b/ bod 4 Zásad hospodárenia s majetkom Nitrianskeho samosprávneho kraja, schválených Zastupiteľstvom NSK, dňa 15. decembra 2014 uznesením č. 219/2014

medzi

Odobzdávajúcim : Stredná odborná škola techniky a služieb, Pod amfiteátrom 7, Levice

Sídlo : Pod amfiteátrom 7, 934 01 Levice

Zastúpená : Ing. Eva Sleziaková, riaditeľka

IČO : 00893315

DIČ : 2021239550

Bankové spojenie : Štátna pokladnica

Číslo účtu v tvare IBAN : SK 72 8180 0000 0070 0030 5746

/ ďalej len odobzdávajúci /

a

Preberajúcim : Stredná odborná škola poľnohospodárstva a služieb na vidieku,

Na lúkach 18, Levice

Sídlo : Na lúkach 18, 934 04 Levice

Zastúpená : Ing. Lívia Marčeková, riaditeľka

IČO : 00162353

DIČ : 2021171592

Bankové spojenie : Štátna pokladnica

Číslo účtu v tvare IBAN : SK 54 8180 0000 0070 0030 8883

/ ďalej len preberajúci /

Čl. I

Predmet zmluvy

1. Predmetom zmluvy je prevod správy prebytočného hnutel'ného majetku vo vlastníctve Nitrianskeho samosprávneho kraja a v správe odobzdávajúceho do správy preberajúceho. Odobzdávajúci a preberajúci sú organizáciami v zriaďovateľskej pôsobnosti Nitrianskeho Nitrianskeho samosprávneho kraja.
2. Predmetom prevodu správy je nasledovný hnutel'ný majetok :

Vál'anda čalúnená 2 ks inventárne číslo DHM 1005-1006	v obstarávacej cene 90,19 €/ ks
Spolu : 180,38 €	
Stolík dubový 6 ks inventárne číslo DHM 1209-1215	v obstarávacej cene 25,23 €/ ks
Spolu : 151,38 €	
Vál'anda JANA 4 ks inventárne číslo DHM 2276-2280	v obstarávacej cene 64,06 €/ ks
Spolu : 256,24 €	
Posteľ poschodová 2 ks inventárne číslo DHM 315-316	v obstarávacej cene 315,57 €/ ks
Spolu : 631,14 €	

Čl. II

Dôvod a účel prevodu

Dôvodom prevodu správy majetku NSK je skutočnosť, že predmet prevodu uvedený v čl. I. tejto zmluvy je trvale prebytočný a neslúži odovzdávajúcemu pri plnení úloh v rámci predmetu jeho činnosti ani v súvislosti s ním, preto ho ponúkol prednostne v zmysle čl. 8 platných Zásad hospodárenia s majetkom NSK, organizácii v zriaďovateľskej pôsobnosti NSK na plnenie úloh, na ktoré by uvedený majetok mohol účelne slúžiť.

Čl. III

Hodnota predmetu prevodu

Hodnota predmetu prevodu uvedeného v čl. I. zmluvy je **1.219,14 EUR**, čo predstavuje účtovnú hodnotu predmetu v jeho obstarávacej cene.

Prevod správy majetku uvedeného v čl. I. tejto zmluvy je **bezodplatný**.

Čl. IV

Deň prevodu

V súlade s §6a ods. 3 Zákona sa odovzdávajúci a preberajúci dohodli, že za deň prevodu sa pokladá prvý deň mesiaca nasledujúceho po mesiaci, v ktorom zmluva nadobudne účinnosť podľa čl. VI. ods. I. tejto zmluvy.

Čl. V

Ďalšie dojednania

1. Odovzdávajúci odovzdáva a preberajúci preberá predmet prevodu uvedený v čl. I. tejto zmluvy v stave, v akom sa nachádza ku dňu prevodu správy majetku NSK.
2. Preberajúci prehlasuje, že mu je technický stav predmetu prevodu správy majetku známy a je si plne vedomý okolností, ktoré podmieňujú jeho ďalšie bezpečné a hospodárne využívanie na plnenie úloh v rámci jeho predmetu činnosti.
3. Predmet prevodu bude odovzdaný preberajúcemu a prevoz predmetu prevodu zabezpečí preberajúci.

Čl. VI Záverečné ustanovenia

1. Zmluva o prevode správy majetku nadobudne platnosť dňom podpísania tejto zmluvy obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na webovom sídle zmluvných strán po udelení súhlasu s jej uzatvorením zriaďovateľom, ktorým je Nitriansky samosprávny kraj.
2. Účastníci zmluvy prehlasujú, že táto zmluva vyjadruje ich slobodnú vôľu, nebola podpísaná v tiesni, zmluve porozumeli a po jej prečítaní svoj súhlas s obsahom zmluvy potvrdzujú svojimi podpismi.
3. Táto zmluva je spracovaná v 6 vyhotoveniach, z ktorých každá zmluvná strana dostane 2 vyhotovenia a zriaďovateľ, ktorým je Nitriansky samosprávny kraj dostane dve vyhotovenia.

V Leviciach, dňa

Odovzdávajúci :



Stredná odborná škola

Preberajúci :

STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA

Predseda Nitrianskeho samosprávneho kraja v súlade s Čl. 23 ods. (2) písm. b) bod 4. Zásad hospodárenia s majetkom Nitrianskeho samosprávneho kraja, schválených Zastupiteľstvom NSK dňa 15. decembra 2014 Uznesením č. 219/2014, **schvaľuje Zmluvu o prevode správy majetku Nitrianskeho samosprávneho kraja**, uzatvorenú medzi:

- Strednou odbornou školou techniky a služieb, Pod amfiteátrom 7, Levice, so sídlom Pod amfiteátrom 7, 934 01 Levice IČO: 00893315 ako odovzdávajúcim a
- Strednou odbornou školou poľnohospodárstva a služieb na vidieku, Na lúkach 18, Levice so sídlom Na lúkach 18, 934 04 Levice IČO: 00162353 ako preberajúcim pod č. spisu 6136/2020/MAJ

Predmetom zmluvy je prevod správy hnuiteľného majetku uvedeného v čl. I Zmluvy vo vlastníctve Nitrianskeho samosprávneho kraja zo správy odovzdávajúceho do správy preberajúceho. Prevod správy uvedeného majetku sa uskutočňuje za účelom jeho využitia pri plnení úloh v rámci predmetu činnosti preberajúceho.

Odovzdanie predmetu prevodu správy preberajúcemu je bezodplatné.

V Nitre, dňa